
 
Бережанська міська рада 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(V засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 10 вересня 2020 року         № 1827 

 

Про надання дозволу на складання проектів 

із землеустрою  

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 134, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісій міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Яцишин Руслані Василівні, жительці _____________дозвіл на 

складання проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки площею 200 кв. м. для індивідуального садівництва по вул. Лепких 

в м. Бережани із земель не наданих у власність чи користування.  

1.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

2. Надати гр. Семеніву Ігорю Петровичу, жителю м. Бережани, 

_______________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 760 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. Крушельницької в м. Бережани із 

земель не наданих у власність чи користування.  

2.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

3. Надати гр. Босяку Богдану Леопольдовичу, жителю м. Бережани, 

______________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення 

у власність земельної ділянки площею 720 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. Верхня в м. Бережани із земель не наданих у власність 

чи користування.  

3.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 



4. Надати гр. Кадиляк Лесі Петрівні, жительці_______________, дозвіл на 

складання проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки площею 1200 кв. м. для індивідуального садівництва по вул. 

Стефаника в м. Бережани із земель не наданих у власність чи 

користування.  

4.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

5. Надати гр. Гойдичу Віталію Михайловичу, жителю м. Бережани, 

__________, дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 1160 кв. м. для індивідуального 

садівництва по вул. Стефаника в м. Бережани із земель не наданих у 

власність чи користування.  

5.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

6. Надати гр. Заяць Зіновії Василівні, жительці м. Бережани, 

_______________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 1130 кв. м. для 

індивідуального садівництва по вул. Тернопільська в м. Бережани із земель 

не наданих у власність чи користування.  

6.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

7. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Петру Адамовичу. 

 

 

Міський голова    Володимир МУЗИЧКА 


